
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H   

I  A U T O S T R A D  

z dnia 10 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad  

 

 Na podstawie § 5 Statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Ministra Infrastruktury i Budownictwa  

z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych  

i Autostrad (Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. poz. 6 oraz Dz. Urz. Min. Inf. z 2018 r. poz. 51) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych  

i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA poz. 27) w § 16 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) standaryzacja egzekwowania zobowiązań gwarancyjnych oraz odpowiedzialności  

z tytułu rękojmi za wady na zrealizowanych zadaniach inwestycyjnych.”; 

2)  w ust. 2 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 15 i 16 w brzmieniu: 

,,15) opracowywanie i aktualizację wytycznych oraz procedur w zakresie zobowiązań  

gwarancyjnych oraz odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady na 

zrealizowanych  zadaniach inwestycyjnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia piątek, 10 marca 2023 r.

Poz. 8



– 2 – 

16) monitoring wykonywania przeglądów gwarancyjnych.”. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Technologii Budowy Dróg  

do dostosowania wewnętrznego regulaminu organizacyjnego, do zmian regulaminu 

organizacyjnego GDDKiA, określonych w § 1, w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 8


